
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Przedszkola - Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniów 2022r.
2022-01-17 13:45:49

OGŁOSZENIE O PIERWSZYM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
GMINNYCH położonych w obrębie Żółtki, gm. Choroszcz
2022-01-11 10:58:41

BI.RUZ.4210.143.2021.TG ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
z dnia 27.12.2021 r.
2022-01-03 12:47:50
o wszczęciu postępowania administracyjnego odnośnie wygaszenia w części decyzji w ramach projektu pn.:"Prace na
linii E75 na odcinku Czyżew - Białystok"

BI.RUZ.4210.133.2021.AT ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
z dnia 23.12.2021 r.
2021-12-29 10:34:18
postępowanie administracyjne dot. zadania pn.:"Projekt i budowa drogi S19 na odcinku Krynice - (od istn. DK 65) -
Dobrzyniewo Duże (bez węzła) - Białystok Zachód (z węzłem)" nie może być załatwione w terminie przewidzianym w art.
35 Kpa

BI.RUZ.4210.133.2021.AT OBWIESZCZENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku
z dnia 02.12.2021 r.
2021-12-07 11:14:50
dot. zadania pn.:"Projekt i budowa drogi S19 na odcinku Krynice - (od istn. DK 65) - Dobrzyniewo Duże (bez węzła) -
Białystok Zachód (z węzłem)".

AR.6740.3.8.2020 Zawiadomienie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 03.12.2021 r.
2021-12-06 13:55:24
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową ul. Świerkowej i Gajowej, budowa
ulicy bez nazwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. Krupniki

BI.ZUZ.2.4210.204.2021.KO OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z
dnia 29.11.2021 r.
2021-12-06 13:26:34
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie udzielenia pozwo9lenia wodnoprawnego na
usługę wodną tj. odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych z terenu PGE Dystrybucja przy ul. Elewatorskiej w
Białymstoku

AR.6740.3.8.2020 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 03.12.2021 r.
2021-12-03 13:09:16
o wydaniu decyzji dot. przebudowy z rozbudową ul. Świerkowej i Gajowej, budowy ulicy bez nazwy w m. Krupniki

Obwieszczenie z dnia 30 listopada 2021 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów zmian miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
2021-12-01 09:17:20
Obszary objęte projektem planu: 1) w obrębie Porosły (teren położony na południe od drogi krajowej nr 8 pomiędzy

OGŁOSZENIA

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/przedszkola---podstawowa-kwota-dotacji-i-statystyczna-liczba-uczniow-2022r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenie-o-pierwszym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-gminnych-polozonych-w-obrebie-zoltki-gm-choroszcz.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz42101432021tg-zawiadomienie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-z-dnia-27122021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz42101332021at-zawiadomienie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-z-dnia-23122021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/biruz42101332021at-obwieszczenie-dyrektora-regionalnego-zarzadu-gospodarki-wodnej-w-bialymstoku-z-dnia-02122021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar6740382020-zawiadomienie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-dnia-03122021-r-1.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/bizuz242102042021ko-obwieszczenie-dyrektora-zarzadu-zlewni-w-bialymstoku-pgw-wody-polskie-z-dnia-29112021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ar6740382020-obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-dnia-03122021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/obwieszczenie-z-dnia-30-listopada-2021-r-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektow-zmian-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-gminy-choroszcz.html


Obszary objęte projektem planu: 1) w obrębie Porosły (teren położony na południe od drogi krajowej nr 8 pomiędzy
ulicami Modrzewiową i Krętą); 2) w obrębie Żółtki, Dzikie, Złotoria (tereny dotyczące pojedynczych działek w sąsiedztwie
istniejącej zabudowy); 3) w obrębie Porosły i Łyski (teren położony ma północ od drogi krajowej nr 8 pomiędzy drogą od
ronda przy wjeździe do Kolonii Porosły a ul. Usługową

AB-II.7821.15.2021.KG Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego z 24.11.2021 r.
2021-11-30 09:09:18
o uchyleniu decyzji dot. zezwolenia na realizację inwestycji drogowej (ul. Leśna) w Porosłach ...

Metryka strony

12 13 14 15 17 18 19 20 21

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Sołowianiuk
Data wytworzenia: 2016-10-25

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2019-03-11

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2016-10-25

16

https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ab-ii7821152021kg-obwieszczenie-wojewody-podlaskiego-z-24112021-r.html
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=1
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=15
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=12
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=13
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=14
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=15
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=17
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=18
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=19
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=20
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=21
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=17
https://bip.choroszcz.pl/ogloszenia/ogloszenia.html?page=35
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	OGŁOSZENIA
	Przedszkola - Podstawowa kwota dotacji i statystyczna liczba uczniów 2022r.
	OGŁOSZENIE O PIERWSZYM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH położonych w obrębie Żółtki, gm. Choroszcz
	BI.RUZ.4210.143.2021.TG ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku z dnia 27.12.2021 r.
	BI.RUZ.4210.133.2021.AT ZAWIADOMIENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku z dnia 23.12.2021 r.
	BI.RUZ.4210.133.2021.AT OBWIESZCZENIE Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku z dnia 02.12.2021 r.
	AR.6740.3.8.2020 Zawiadomienie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 03.12.2021 r.
	BI.ZUZ.2.4210.204.2021.KO OBWIESZCZENIE Dyrektora Zarządu Zlewni w Białymstoku PGW Wody Polskie z dnia 29.11.2021 r.
	AR.6740.3.8.2020 Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 03.12.2021 r.
	Obwieszczenie z dnia 30 listopada 2021 r. o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz
	AB-II.7821.15.2021.KG Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego z 24.11.2021 r.


